DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SALA DE RECURSOS E
MATERIAIS ESTRUTURADOS: UMA ÊNFASE NA PRÁTICA COM AS CRIANÇAS DO
TEA NA ESCOLA MUNICIPAL OSWALDO LIMA FILHO de autoria de ELISÂNGELA
MARIA DE OLIVEIRA, MARIA PRISCILA DO NASCIMENTO FONTES, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56878

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56878